ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-
E-mail: pessoal@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS Nº 004/23

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
aos cargos abaixo relacionados, classificados em Processo Seletivo Simplificado nº 001/23, para comparecer no
prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data de convocação, ao Departamento de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal (Av. Pedro Álvares Cabral, 300, Centro, Cruzaltense – RS), a fim de tratar de sua
contratação, comprovação dos requisitos para recrutamento do cargo e posterior encaminhamento para exames
complementares de ingresso.

Inscrição Nome Função Classificação

03 SUZANE FÁTIMA FOSSATI
PROFESSOR ÁREA I - FORMAÇÃO EM
PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO INFANTIL E

OU/SÉRIES INICIAIS

16º

14 JANAINA GIEHL DETERS
PROFESSOR ÁREA I - FORMAÇÃO EM
PEDAGOGIA (EDUCAÇÃO INFANTIL E

OU/SÉRIES INICIAIS

17º

O não comparecimento, no prazo determinado, será entendido como desistência do candidato à

nomeação no referido cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 07 de fevereiro de 2023.

Joarez Luis Sandri
Prefeito Municipal

		2023-02-07T10:07:24-0300
	JOAREZ LUIS SANDRI:44339534072